
 
 

 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE  

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO 

Viale della Vittoria, 321 - 92100 Agrigento

 

  
Istruttore Dr. Giuseppe Sanfilippo Collaboratore Amm.vo esperto  

Telefono 0922 407268 – 407145 

FAX 0922 407119 

 

 

 

AVVISO INDIZIONE GARA 
 
Oggetto: Procedura negoziata tramite RDO/ME.PA. per l’affidamento della fornitura di n. 5 

Apparecchi di anestesia per la sala operatoria del nuovo Blocco parto del P.O. di 
Licata, Complesso operatorio di Sciacca e per il Pronto Soccorso del P.O. di 
Agrigento (Codice CUP C98I18000070005 Codice gara 7021263 Codice CIG 
741547538E). 

 
  

Si rende noto che in data odierna è stata avviata la RDO/MEPA n. 1895828 per 
l’affidamento della fornitura indicata in oggetto per l’importo base di € 220.000,00= + IVA, 
giusta Deliberazione a contrarre n. 399 del 07.03.2018. 

La presente procedura, indetta ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), e comma 6 
del D.Lgs. 50/2016, sarà aggiudicata con il criterio del minor prezzo ex art. 95, comma 4 
lett. b), D.Lgs.50/2016, previo giudizio di conformità tecnica. 

Si comunica che il termine di scadenza per la presentazione delle offerte è fissato 
alle ore 11:00 del 04 aprile 2018. 

 
Agrigento, 14.03.2018 
  

       F.to Il Direttore del Servizio Provveditorato 

              Dr.ssa Loredana Di Salvo 
                   


